裝

訂

線

國立臺灣師範大學　函
地址：10610臺北市和平東路一段162號
聯絡人：林姵君
電話：(02)2351-6411
電子郵件：ieyitw@gmail.com

受文者：教育部國民及學前教育署高中及
高職教育組

發文日期：中華民國104年7月8日

發文字號：師大工教字第1041016505號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_2015 IEYI臺灣參加世界青少年發明展選拔暨展覽會（1041016505-0-0.pdf，共

1個電子檔案）

主旨：檢送「2015 IEYI 臺灣參加世界青少年發明展選拔暨展覽

會」(以下簡稱本活動)簡章，敬請貴署函轉所轄國立高中

職校鼓勵學生參加，敬請查照。

說明：

一、本活動由新北市政府教育局指導，中華創意發展協會協辦

，國立臺灣師範大學主辦。

二、本活動簡章修改及重要要點以紅字標示。

三、檢附本活動簡章乙份。

正本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組

副本：本校科技與工程學院工業教育學系 教授 洪榮昭
電子公文
交 換 章

104/07/13
14:33:12

校長  張國恩

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040080750

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/07/13

	教育部國民及學前教育署高中及高職教育組